
TÉMATA: 
■   ruční práce (tradiční i moderní) do bytu,

 chalupy i zahrady
■   pletení    ■   háčkování    ■   šití
■   patchwork    ■   paličkovaní
■   kreativní dílna
■   práce s papírem
■   moderní techniky
■   tvoření s dětmi i pro děti
■   móda – pletená, háčkovaná, 

 šitá pro malé i velké
■   návody, postupy krok za krokem
■   kosmetika, půvab, zdraví
■   recepty na sladké i slané pokrmy

■  Více jak 2 000 000 Čechů se zajímá 
    o ruční práce a kutilství.

TECHNICKÉ PODMÍNKY:
Použitý papír: 70 g Stellapress
Obálka: 135 g KL
Tisk: čtyřbarevný ofset
Vazba: V1

PODKLADY ZASÍLAT NA: inzerce@pvsp.cz, 
daniela.winklerova@ona-vi.cz (grafi čka)
ostré PDF, v rozlišení 300 DPI
(s pasovacími znaky a spadem min 5 mm)

Počet stran 84
Časopis pro šikovné ruce a útulný domov 
vychází jako dvouměsíčník. Časopis Ona ví 
je magazínem pro všechny moderní ženy, 
které zajímají bytové trendy, design, kreativ-
ní tvorba, kulinářské nápady a péče o dům 
nebo zahradu. V časopise nechybí ani kos-
metické a módní rubriky a stránky věnova-
né zdraví. Každý výtisk časopisu Ona ví je pak 
doplněn o  střihy a  šablony pro kreativní 
tvoření tradičních i  moderních technik. 
Časopis je určen pro všechny věkové sku-
piny, které mají rády tvoření a krásu života.

PERIODICITA: dvouměsíčník
VYDAVATEL: Pražská vydavatelská společnost s.r.o.
IČO: 26436264 DIČ: CZ26436264

CENÍK INZERCE 2022

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV
Ona ví

1/1 177 x 230 mm zrcadlo 90 000,-
210 x 276 mm čistý formát   

 + 5 mm spad na každé straně

1/2  84 x 230 mm zrcadlo výška  55 500,-
105 x 276 mm + 5 mm spad  
177 x 111 mm zrcadlo šířka  
210 x 133 mm + 5 mm spad 

1/3  54 x 230 mm zrcadlo výška
 65 x 276 mm + 5 mm spad  39 000,-

177 x 72 mm zrcadlo šířka
 210 x 87 mm + 5 mm spad 

1/4    84 x 111 mm zrcadlo běžná
 95 x 133 mm + 5 mm spad 29 000,-

177 x 52,5 mm zrcadlo šířka
 210 x 65 mm + 5 mm spad

1/6   105 x 43,5 mm podval 21 000,-

1/8    84 x 56 mm 16 000,-

2. / 3. str. obálky:   100 000,-

4.str. obálky:          120 000,-

INZERCE NA WEBU:
banner 340 x 180 px 3 000 Kč/týden
banner 300 x 250 px 2 500 Kč/týden
PR článek na webu 10 000 Kč

Vkládaná inzerce již od 1,10 Kč/ks,
uvedené ceny inzerce jsou bez DPH.

PŘÍPLATKY:
- za konkrétní umístění + 10%
- za grafi cké zpracování + 10%

SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ:
3 – 5x 5 %
6 – 8x 10 %
9 – 12x 15 %

PRO ŠIKOVNÉ RUCE A ÚTULNÝ DOMOV

Ona ví Vítámejaro

kam na inspiraci
jak na 
co na 

V

Vítámejaro

2
/2

0
2
2

5
9
 K

Č
/2

,9
9
 E

U
R

p
ře

d
p
la

tn
é 

5
2
 K

Č

JARNÍ INSPIRACE
PATCHWORK
KREATIVNÍ 

VELIKONOCE

OBCHOD, MARKETING, INZERCE:
PaedDr. Lenka Černá 
mob.: +420 606 627 135, e-mail: cerna@pvsp.cz
Marcela Čapková 
mob.: +420 601 532 889, e-mail: capkova@pvsp.cz 
Mgr. Luděk Černý
mob.: + 420 723 104 562, e-mail: cerny@pvsp.cz
Renata Kučerová
mob.: +420 603 955 591, e-mail: inzerce.onavi@pvsp.cz

BANNERY, 
INZERCE, SOUTĚŽE, 
PRODUKTOVÉ TIPY

VYTVÁŘÍME BALÍČKY 
ŠITÉ NA MÍRU

VÝHODNÉ SLEVY 
ZA OPAKOVÁNÍ A KOMBI 

SLEVY S DALŠÍMI ČASOPISY

číslo vydání vychází uzávěrka podkladů objednávka inzerce
1 14.12. 2.12. 19.11.
2 15.2. 2.2. 20.1.
3 19.4. 6.4. 22.3.
Speciál Jaro 3.5. 20.4. 7.4.
4 14.6. 1.6. 19.5.
5 16.8. 3.8. 21.7.
Speciál Vánoce 28.9. 2.9. 22. 8.
6 18.10. 5.10. 22.9.
1/2023 13.12. 1.12. 17.11.

HARMONOGRAM 2022

zrcadlo

zrcadlo

zrcadlo

1/1

1/2

1/3

1/4




